
На основу члана 103. Закона о универзитету (“Службени Гласник РС” број 
21/2002) и члана 21. Статута Универзитета у Нишу (“Службени Гласник Републике 
Србије” број 4/2002) САВЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној дана 13. 
јула 2004. године, донео је следећу 

 
 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 
 

Члан 1. 
 Верификује се мандат следећих чланова Савета са факултета Универзитета у 
Нишу: 
 
  1. ГРАЂЕВИНСКО-АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. др Мирослав Марковић, редовни професор 
2. др Оливера Потић, ванредни професор 

 
  2. ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. др Стојан Богдановић, редовни професор 
2. др Ивана Симић, доцент 

 
  3. ЕЛЕКТРОНСКИ ФАКУЛТЕТ 
 1. др Зоран Николић, редовни професор 
 2. др Братислав Данковић, редовни професор 
 
  4. МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. др Ненад Радојковић, редовни професор 
2. др Ненад Павловић, доцент 

 
  5. МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
 1. др Душица Павловић, редовни професор 
 2. др Драган Петровић, доцент 
 
  6. ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
 1. др Драган Стојановић, редовни професор 
 2. др Зоран Ћирић, доцент 

 
7. ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ  

 1. др Милован Пуреновић, редовни професор 
 2. др Драган Ђорђевић, ванредни професор 
 
  8. ТЕХНОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 
 1. др Синиша Ђорђевић, редовни професор 

2. др Јован Степановић, ванредни професор 
 
  9. УЧИТЕЉСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. др Тодор Малиновић, редовни професор 
2. др Стојче Богдановић, доцент 
  

  10. ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 
  1. др Јелена Ђорђевић, редовни професор 

 2. др Ненад Живковић, редовни професор  
 
 
 

 4



   
11. ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ 

1. др Франц Цурк, ванредни професор 
2. Иван Јелић, доцент 

 
12. ФАКУЛТЕТ ФИЗИЧКЕ КУЛТУРЕ 

 1. др Ратомир Ђурашковић, редовни професор 
 2. др Јован Ранђеловић, доцент 
 
  13. ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. др Слободанка Китић, ванредни професор 
 2. др Горан Максимовић, ванредни професор 
 
   

Члан 2.  
Мандат чланова Савета Универзитета у Нишу траје две године у складу са 

Законом о универзитету. 
 

Члан 3.  
 Ову одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у 
“Гласнику Универзитета у Нишу”. 
 
 
 
 
 

СУ број 1/0-02-004/04-002 
У Нишу, дана 13. јула 2004. године 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ САВЕТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
 

 др Радосав Ђорђевић,с.р. 
         
 

 5


